# Inscrição Nome RG Dt. Nasc.

1 15.080 MAIARA GONÇALVES DELANO 47.610.480-4 03/10/1991

João Manoel de Castilho

Prefeito Municipal.

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS POR NOME

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOREAL

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2017

PROFESSOR PEB I - ESPECIALIZAÇÃO/EDUCAÇÃO SPECIAL

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Floreal/ SP, 15 de janeiro de 2018.